



Unidade Gestora 440101 - SECRETARIA DE EST. DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DF	Número do Documento 2020NE00758	Empenho Original	
Gestão 00001 - TESOURO	Número do Processo 00400-0000030296/2020-60	Data de Emissão 31/08/2020	
Credor 33486276000180 - JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	Licitação 22 - COVID-19 sem contrato	Modalidade 1 - Ordinário	
Endereço QNM 1 CJ B LOTE 3 SALA 306 Ed. BRUNA	Cidade CEILÂNDIA	UF DF	CEP 72215012
Evento 400091 - EMPENHO DA DESPESA	Referência DEC. 40.584	Nº Suprimento	
Local de Entrega SEJUS-DF	Não Exige Contrato	Prazo de Entrega 005 dias	
Valor por extenso (cento e oitenta e um mil cento e quatro reais e cinquenta centavos)	Transferência	Valor 181.104,50	

Classificação Orçamentária						
Esfera 1	Unidade Orçamentária 44101	Programa de Trabalho 14243621142170003	Id. Uso 0	Fonte de Recurso 100000000	ContraPartida 99999	Natureza da Despesa 339030
Cronograma de Desembolso	Janeiro 0,00	Fevereiro 0,00	Março 0,00	Abril 0,00	Maio 0,00	Junho 0,00
	Setembro 0,00	Outubro 0,00	Novembro 0,00	Dezembro 0,00	Julho 0,00	Agosto 181.104,50

Subitens da Despesa	Código 22	Valor 181.104,50	Código	Valor	Código	Valor	Código	Valor
----------------------------	---------------------	----------------------------	---------------	--------------	---------------	--------------	---------------	--------------

No. Licitação	Ano Licitação	No. Ata	Ano Ata	Item	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
---------------	---------------	---------	---------	------	------	----------------	-------------

Descrição dos Itens						
Item	Quant.	Especificação	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	
001	000400	ÁLCOOL COMUM, ETANOL DE 92,8 GL. FRASCO COM 1 LITRO	UN	5,50	2.200,00	
002	000410	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% LIQUIDO, FRASCO 1 LITRO	UN	5,35	2.193,50	
003	001000	ÁGUA SANITÁRIA COMPOSIÇÃO CLORO ATIVO, ALVEJANTE, DESINFETANTE, BACTERICIDA. FRASCO DE 1 LITRO	UN	2,80	2.800,00	
004	007500	CREME DENTAL COM 1.000 PPM DE FLUOR COM MONOFLUORFOSFATO DE SODIO EMBALAGEM COM 90G	UN	1,89	14.175,00	
005	000200	DESINFETANTE ANTI-SEPTICO E GERMICIDA, BACTERICIDA, TIPO CREOLINA, EMBALAGEM COM 1000ML	UN	9,98	1.996,00	
006	000100	DESINFETANTE PARA HIGIENIZAÇÃO, LIQUIDO, FRAGRANCIA A ESCOLHER, FRASCO COM 5 LITROS	UN	19,70	1.970,00	
007	000500	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 500ML	UN	1,79	895,00	
008	012500	SABONETE ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, APLICAÇÃO HIGIENIZAÇÃO, TIPO COMUM, UNIDADE DE FORNECIMENTO BARRA DE 90 GRAMAS	UN	0,95	11.875,00	
009	006500	SACO PARA LIXO, MATERIAL PLASTICO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	UN	22,00	143.000,00	

Gestor Administrativo 098.997.741-20 - ANTONIO CARLOS ELTETO DE OLIVEIRA	Material Recebido/Serviço Executado em
Chefe SOF 340.762.041-15 - Carlos Alberto Silva	

Havendo irregularidades neste instrumento, entre em contato com a Ouvidoria de Combate à Corrupção, no telefone 0800-6449060

Emitido em: 31/08/2020 13:37:00